カタログ掲載商品  価格改定のお知らせ

2023 年 4 月

１／ 1

お客様各位

株式会社平田タイル  開発営業統括部

拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では国内外における原材料価格や物流コストの高騰が続く中、企業努力により従来価格の維持をすべく合理化や効率の向上に努めて参りました。
しかしながら依然として製造コストは上昇傾向にあり、安定供給と品質確保の為にも販売価格の改定を行う事と致しました。
尚、新価格は 2023 年 6 月 1 日 ( 木 ) 出荷分より適用とさせて頂きます。

『サンクレイ 住宅外壁タイルカタログ2022-2023』掲載商品の一部につきまして、価格改定となるものがございますので下記の通りご報告申し上げます。
ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

カタログ 2022-2023　品番・価格改定リスト (2023 年 6 月 1 日出荷分から )

ページ シリーズ名 品番 価格

20 ロンタン
LON●●●H 現 ¥6,700/㎡ 新 ¥7,200/㎡
LON●●●M 現 ¥5,800/m 新 ¥6,000/m

24 アルセ　パターンT
ALS13174HS 現 ¥10,400/㎡ 新 ¥10,600/㎡
ALS13174MSB 現 ¥8,400/m 新 ¥8,800/m

24 アルセ　パターンR
ALS13174HS 現 ¥12,400/㎡ 新 ¥12,800/㎡
ALS13174MSA 現 ¥11,000/m 新 ¥11,500/m

42 ロマーナ

KRM●●●H 現 ¥137/ 枚 新 ¥150/ 枚
KRMH●●●H 現 ¥83/ 枚 新 ¥92/ 枚
KRM●●●NM 現 ¥537/ 枚 新 ¥590/ 枚
KRM●●●M 現 ¥455/ 枚 新 ¥493/ 枚

44 マリディムサルム
DMS-●●H 現 ¥9,800/㎡ 新 ¥10,600/㎡
DMS-●●M 現 ¥7,600/m 新 ¥7,700/m

45 マリディムラント
DML-●●H 現 ¥10,100/㎡ 新 ¥10,800/㎡
DML-●●M 現 ¥7,700/m 新 ¥7,900/m

58 メイクストーンR
JMSR●●●HS 現 ¥11,300/㎡ 新 ¥12,600/㎡
JMSR●●●MS 現 ¥12,900/m 新 ¥13,200/m

60 トリアーデル
JTR●●HS 現 ¥11,900/㎡ 新 ¥13,700/㎡
JTR●●MS 現 ¥12,500/m 新 ¥13,600/m

62 ステラストーン
CSS●●●H 現 ¥7,200/㎡ 新 ¥7,900/㎡
CSS●●●M 現 ¥11,100/m 新 ¥11,500/m

64 ブルクシュタイン
ABK●●H 現 ¥12,100/㎡ 新 ¥12,900/㎡
ABK●●M 現 ¥8,100/m 新 ¥8,600/m

70 マークマーサ

MMS-40N●●H 現 ¥8,600/㎡ 新 ¥8,900/㎡
MMS-40N●●M 現 ¥6,800/m 新 ¥7,300/m
MMS-40B●●H 現 ¥12,500/㎡ 新 ¥12,900/㎡
MMS-40B●●M 現 ¥7,800/m 新 ¥7,900/m
MMS-60N●●H 現 ¥7,200/㎡ 新 ¥7,800/㎡
MMS-60N●●M 現 ¥6,800/m 新 ¥7,300/m
MMS-60B●●H 現 ¥10,200/㎡ 新 ¥10,900/㎡
MMS-60B●●M 現 ¥7,800/m 新 ¥8,400/m
MMS-90N●●H 現 ¥9,300/㎡ 新 ¥9,900/㎡
MMS-90N●●M 現 ¥6,800/m 新 ¥7,200/m
MMS-90B●●H 現 ¥12,500/㎡ 新 ¥12,900/㎡
MMS-90B●●M 現 ¥7,800/m 新 ¥8,200/m

72 ドゥライン
KDL-5●●H 現 ¥128/ 枚 新 ¥140/ 枚
KDL-5●●M 現 ¥455/ 枚 新 ¥503/ 枚

78 イデアルボーダー

IDMIX-H 現 ¥10,900/㎡ 新 ¥11,300/㎡
IDMIX-M 現 ¥8,900/m 新 ¥9,300/m
IDMIX-MA 現 ¥8,900/m 新 ¥9,300/m
IDMIX-MB 現 ¥8,900/m 新 ¥9,300/m

80
ピエロックアバンス
パターンG

PE-BN2SB-H　 現 ¥148/ 枚 新 ¥173/ 枚
PE-BN2SB-M 現 ¥396/ 枚 新 ¥462/ 枚
PE-LFB2-H 現 ¥156/ 枚 新 ¥161/ 枚
PE-LFB2-MA 現 ¥465/ 枚 新 ¥475/ 枚

ページ シリーズ名 品番 価格

80
ピエロックアバンス
パターンW

PE-H2SB-H 現 ¥184/ 枚 新 ¥197/ 枚
PE-H2SB-M 現 ¥553/ 枚 新 ¥568/ 枚
PE-LFB2-H 現 ¥156/ 枚 新 ¥161/ 枚
PE-LFB2-MB 現 ¥465/ 枚 新 ¥475/ 枚

82
ピエロックアバンス
ボーダー

PE-LFB2-H 現 ¥156/ 枚 新 ¥161/ 枚
PE-LFB2-MA 現 ¥465/ 枚 新 ¥475/ 枚

83
ピエロックアバンス
パターンR

PE-2MIX-HS 現 ¥17,700/㎡ 新 ¥18,800/㎡
PE-2MIX-MS 現 ¥11,000/m 新 ¥11,900/m

88 ルークロックネオス

ARR●●H 現 ¥149/ 枚 新 ¥176/ 枚
ASG●●BH 現 ¥115/ 枚 新 ¥133/ 枚
ARR●●M 現 ¥513/ 枚 新 ¥619/ 枚
ASG●●BM 現 ¥435/ 枚 新 ¥524/ 枚

92 ナチューレボーダー
NA-●●H 現 ¥7,500/㎡ 新 ¥8,800/㎡
NA-●●M 現 ¥9,000/m 新 ¥9,200/m

92 ナチューレ　二丁掛
NAC●●H 現 ¥10,000/㎡ 新 ¥10,900/㎡
NAC●●M 現 ¥10,000/m 新 ¥10,600/m

92 ナチューレスクエア SQ-●●H 現 ¥9,000/㎡ 新 ¥10,400/㎡

95 ティピック
TYS-●●H 現 ¥6,700/㎡ 新 ¥7,800/㎡
TYS- ●●M 現 ¥4,700/m 新 ¥4,900/m

102 フランヴェール

MFV●●●H 現 ¥6,000/㎡ 新 ¥9,900/㎡
MFV●●●TH 現 ¥2,200/m 新 ¥2,600/m
MFV●●●M 現 ¥5,600/m 新 ¥7,200/m
MFV●●●TM 現 ¥8,900/m 新 ¥9,000/m

104 ガレッタ

L●●H 現 ¥7,000/㎡ 新 ¥9,600/㎡
L●●TH 現 ¥1,800/m 新 ¥2,300/m
L●●M 現 ¥4,800/m 新 ¥5,400/m
L●●TM 現 ¥6,400/m 新 ¥7,600/m
L●●TOM 現 ¥6,400/m 新 ¥7,600/m
L●●TB 現 ¥1,600/ 個 新 ¥1,800/ 個
L●●TG 現 ¥950/ 個 新 ¥1,100/ 個

106 ピアグレインⅡ

OPG●●H 現 ¥6,000/㎡ 新 ¥8,700/㎡
OPG●●TH 現 ¥2,000/m 新 ¥2,400/m
OPG●●M 現 ¥5,600/m 新 ¥6,900/m
OPG●●TM 現 ¥8,300/㎡ 新 ¥9,000/㎡

107 ピアグレイン

OPG●●H 現 ¥6,300/㎡ 新 ¥7,500/㎡
OPG●●CH 現 ¥264/ 枚 新 ¥288/ 枚
OPG●●TH 現 ¥2,200/m 新 ¥2,400/m
OPG●●M 現 ¥5,700/m 新 ¥6,400/m

109 メイクストーンG JMSG●●●H 現 ¥8,200/㎡ 新 ¥8,900/㎡
111 サーフストーン JSS●●●H 現 ¥7,300/㎡ 新 ¥7,900/㎡

116

下地サイディング SB-1860W 現 ¥4,850/ 枚 新 ¥5,500/ 枚

下地サイディング
仕様変更

K-14MMW
➡︎K-18MMW

現 ¥4,100/ 枚 新 ¥5,200/ 枚

ジオフラット
➡︎ジオフラット18

現 ¥3,200/ 枚 新 ¥4,300/ 枚